[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	35 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября 2021 года № 315
г. Джанкой

Об утверждении персонального состава

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации

города Джанкоя Республики Крым
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, на основании распоряжения Главы Республики Крым от 14.10.2021 № 1548-рг «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Джанкоя Республики Крым», Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по проведению 27 октября 2021 года конкурса на замещение должности главы администрации города Джанкоя Республики Крым:

- Рюмшин Андрей Васильевич – заместитель Председателя Совета министров Республики Крым – министр сельского хозяйства Республики Крым;
- Игумнов Александр Игоревич – заместитель заведующего отделом экспертно-аналитической работы Главного правового управления Аппарата Совета министров Республики Крым;
- Панкратов Никита Сергеевич – главный консультант отдела подготовки официальных мероприятий Главы Республики Крым и Председателя Совета министров Республики Крым Главного управления по организационным вопросам Аппарата Совета министров Республики Крым;
- Филиппова Ольга Павловна – консультант отдела нормативного регулирования вопросов государственной гражданской службы Республики Крым Главного управления кадровой политики и государственной службы Аппарата Совета министров Республики Крым;
- Ильченко Сергей Николаевич – заместитель председателя Джанкойского городского совета, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе;

- Иванов Владислав Сергеевич, депутат Джанкойского городского совета;
- Лаппо Ирина Валентиновна – управляющий делами аппарата Джанкойского городского совета;

- Панченко Олег Анатольевич – председатель Общественного совета муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

2. Конкурсной комиссии при проведении оценки профессионального уровня и личностных качеств кандидатов на замещение должности главы администрации города Джанкоя Республики Крым использовать метод оценки – индивидуальное собеседование.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.

Председатель Джанкойского
городского совета

С.С.Дорошенко
Лаппо И.В.
3-31-90